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خیبرامروزصعودمیکند؟

به موازات لیــگ برتر فوتبــال ایــران، رقابت های لیگ دســته اول هم به 
روزهای حساس و پایانی رســیده و به زودی تکلیف تیم های صعودکننده 
و سقوط کننده این فصل مشخص خواهد شد. از رقابت های لیگ یک ایران 
فقط 3هفته باقی مانده اما برخلاف فصل گذشته که تیم شمس آذر در همین 
مقطع قهرمانی خودش را مسجل کرده بود، امسال هنوز هیچ تیمی قهرمانی 
یا حتی صعودش را قطعی نکرده است و رقابت در بالای جدول ادامه دارد. تیم 
خیبر خرم آباد مدعی اصلی این رقابت ها ست که با هدایت رضا مهاجری از 
همان ابتدای فصل مدعی صعود بود و در حال حاضر هم روزهای خوبی را در 
صدر جدول سپری می کند. استان لرستان پیش از این فقط یک بار در لیگ 
برتر تیم داشته که گهر دورود به محض صعود به این رقابت ها سقوط کرد و 
مشکلات فراوان مالی به این تیم اجازه نداد به فعالیت خودش در سطح اول 
فوتبال ایران ادامه بدهد. امســال اما تیم خیبر با شرایط خوبی در رقابت ها 
حاضر است و احتمالا درصورت صعود به لیگ برتر در آن رقابت ها نیز نتایج 
قابل قبولی خواهد گرفت. خیبر امروز با تیم پایین جدولی استقلال ملاثانی 
بازی می کند و ممکن اســت حتی همین امروز کار صعودش یکسره شود. 
رقابت برای صعود به لیگ برتر در حال حاضر فقط بین 3تیم در جریان است 
که از بین آنها 2تیم راهی لیگ برتر خواهند شــد. خیبر خرم آباد در صدر 
جدول 70امتیازی اســت، فجرسپاســی با 67امتیاز دوم است و چادرملو 
اردکان هم با 66امتیاز رتبه سوم را دارد. تیم های چهارم به بعد کوچک ترین 
شانسی برای صعود ندارند. این هفته تیم های دوم و سوم یعنی فجرسپاسی و 
چادرملو یک تقابل بزرگ و 6امتیازی در زمین چادرملو دارند که برنده بازی 
می تواند گام محکمی برای صعود بردارد اما نتیجه مساوی، روزهای آخر را 
حساس تر خواهد کرد. اگر این مسابقه با برد فجرسپاسی و شکست چادرملو 
به پایان برســد آن وقت خیبر می تواند با یک پیروزی صعود خودش را در 
همین هفته قطعی کند. اما هر نتیجه دیگری، هر 3تیم را امیدوار به بازی های 
آخر نگه می دارد. رقابت در پایین جدول هم برای نیفتادن به لیگ2 بسیار 
حساس شده و تیم های صاحب نامی درگیر کابوس سقوط هستند. داماش 
گیلان یکی از این تیم هاست که با 27امتیاز رتبه شانزدهم را دارد و در خطر 
بازگشت به لیگ2 اســت. دریا بابل با همین امتیاز پانزدهم است و شاهین 
بندرعامری هم با 26امتیاز رتبه هفدهم را دارد. در انتهای جدول ســقوط 
خوشه طلایی ساوه تقریبا قطعی شــده چون این تیم با 21امتیاز در رتبه 
آخر است و فاصله زیادی با تیم های بالاتر دارد. شاهین بندرعامری، داماش 

گیلان، دریا بابل و شهرداری آستارا برای فرار از سقوط تلاش می کنند.

امیرحســین اعظمی|  مهدی عبدی، 
مهاجم تراکتور 2هفتــه پیش زانویش 
را جراحی کــرد و در حال حاضر مراحل 
درمانی را ســپری می کند. او به زودی 
تمریناتش را از ســر می گیــرد تا برای 
فصل جدید لیگ آماده شــود. عبدی 
که قرضی از پرســپولیس به این تیم 
تبریزی رفته بــود، در پایان این فصل 
دوباره بازیکن پرســپولیس می شود و 
2فصل دیگر با این تیــم قرارداد دارد. 
عبدی در بازی هایی کــه برای تراکتور 
انجــام داده، 6گل زده و بعد از هر گلش 
بعضی از پرسپولیســی  ها مدعی بودند که او 
نباید از تیم جدا می شد. حالا عبدی به همشهری می  گوید که 

دوست دارد دوباره پیراهن پرسپولیس را بر تن کند.

   مدتی بود که مصدومیت زانــو تو را اذیت 
می کرد و آخر ســر هم کار به جراحی کشید. وضعیت 

خوب است؟ 
این مصدومیت از ســال 97 که در رده امیدها بازی می کردم، با 
من بود. روزهای اول اذیت می شدم ولی بعدها شرایط بهتر شد و 
دیگر مشکلی نداشتم. اما چند هفته پیش در تمرین فشار آوردم 
و پایم ورم کرد. مینیسک جدا شــده بود و پایم قفل می کرد و 
به خاطر همین مجبور شدم جراحی کنم. البته تا 2هفته دیگر 
می توانم فوتبال بازی کنم و خوشــبختانه روند درمانم طولانی 
نیســت. هدفم این اســت که برای فصل آینده بهترین شرایط 

ممکن را داشته باشم.

   فصلی که پشت سر گذاشتی، برای تو چطور 
بود؟

من از هفته چهارم به تراکتور اضافه شدم و 4بازی اول و 6بازی 
آخر را از دست دادم. در 12یا 13مسابقه برای تراکتور بازی کردم 
که 6گل زدم و 2پاس گل دادم و یک پنالتی هم گرفتم. با توجه به 

دقایقی که بازی کردم، عملکرد خوبی داشتم.

   تو تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس هستی. 
برای فصل بعد چه برنامه ای داری؟

وقتی پرسپولیس برای فصل جدید استارت بزند، باید در تمرینات 
این تیم حاضر شوم چون 2فصل دیگر با این تیم قرارداد دارم. اگر 
مرا بخواهند در خدمت پرســپولیس هســتم، اگر هم نخواستند 
طبیعتا به تیم دیگــری می روم. همه  چیز به تصمیم ســرمربی و 
باشگاه مربوط است و فعلا مشخص نیست چه اتفاقاتی رخ می دهد.

   خودت دوست داری در پرسپولیس بمانی و 
دوباره برای این تیم بازی کنی؟

چرا دوست نداشته باشــم؟ هر بازیکنی دوســت دارد پیراهن 
پرســپولیس را بر تن کند. حالا باید ببینیم شرایط چگونه  پیش 

می رود.

   تراکتور امسال هم برای رسیدن به قهرمانی 
در لیگ برتر ناکام مانــد و از جام حذفی هم کنار رفت. 

می توانستید بهتر از این نتیجه بگیرید؟ 
ما تلاش کردیم که در لیگ سوم شــویم و در جام حذفی هم به 
قهرمانی برسیم ولی این اتفاق رخ نداد. خیلی دوست داشتم تا 
لحظه آخر در تراکتور بودم و به این تیــم کمک می کردم ولی 
متأسفانه مصدومیت باعث شد جراحی کنم. شاید اگر مصدوم 
نمی شدم، آن پنالتی که در جام حذفی از دست دادیم تبدیل به 
گل می شد و تراکتور به جمع 4تیم نهایی راه پیدا می کرد. به هر 
حال قسمت این بود ولی بازیکنان تراکتور نهایت تلاش خودشان 

را به خرج دادند.

بعد از گهر دورود شاید لرستان فصل آینده و برای دومین بار یک تیم در لیگ برتر داشته باشد

مهدی عبدی در پایان فصل بازیکن پرسپولیس می شود و 2فصل دیگر با 
این تیم قرارداد دارد. او منتظر تصمیم پرسپولیسی هاست 
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